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9. TIERPARK DÄHLHÖLZLI.
Besucherzahlen und Einnahmen.

46

Monat

Vivarium (Aquarium, Terrarium, Volière und Freigehege)

Tierkindergarten:

Erlös aus
Ponyreiten

Fr.

Besucher

Einnahmen

Fr.

Kinder
insgesamt

einzeln mit Schulen

Januar
Februar

März

1. Vierteljahr 1945

1. Vierteljahr 1944

482

1593

2827

377

940

1668

18

226

733

877

2759

5228

318.20

1004.70

1829.40

113.80

352.80

4902

4155

2985

2088

977

780

8864

7023

3152.30
2568.70

466.60

10. WITTERUNG.

Geographische Lage des tellurischen Observatoriums:

Länge: 7° 26' östlich von Greenwich.

Breite: 46° 57' nördlich.
Höhe: 572,2 m ü. M.

Temperatur, Niederschlag und Bewölkung.
Station Bern.

Mitteilungen der eidg. meteorologischen Zentralanstalt in Zürich.

47 Temperatur in Celsius¬
graden Nieder¬

schlag
in mm,

Monatssumme

Zahl der Tage mit

Monat
Monatsmittel Minimum Maximum

Niederschlag

0,3 mm
u. mehr

Schnee Nebel

Bewölkung

unter
20 %

Bewölkung

über
80 %

Januar - 6,3 -16,9 3,0 34 12 H 13 3 19

Februar 3,1 - 3,5 11,2 41 13 2 12 3 12

März 5,8 - 3,0 16,3 41 10 3 2 8 12

1. Vierteljahr 1945 0,9 -16,9 16,3 116 35 16 27 14 43
1. Vierteljahr 1944 - 0,2 -10,9 13,2 93 27 20 21 6 55
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